
 Påskhoppet 2024-03-29 

PROPOSITION  
för Färentuna Ryttares klubbtävling i hoppning 
2024-03-29 på Kungsberga Ridskola, Färentuna 

 
 

Föreningen Färentuna Ryttares klubbtävling på Kungsberga Ridskola, 
Färentuna 

Tävlingen är öppen för dig som är medlem i Färentuna Ryttare. 

Anmälan sker till tavling@farentunaryttare.se senast den 26:e mars. Ange: Namn på ryttare, 
namn på häst/ponny, kategori på ponny eller häst, telefonnummer och e-post. Anmälan är 
bindande. För sent inkommen anmälan betraktas som efteranmälan och tas emot till dubbel 
avgift. 

Anmälningsavgift är 150 kr per klass. Anmälningsavgiften betalas med Swish till 070-676 60 
11 (kassör Erik Beckman) senast den 26 mars. När man har betalat räknas man som 
startanmäld.  

Hästhyra för ridskoleryttare: Tävlande ekipage från ridskolan måste hyra häst av ridskolan 
innan de anmäler sig. Prata med din ridlärare om önskemål av häst och val av klass. Maila 
info@kungsbergaridskola.se och skriv vilken häst du önskar tävla. När du fått bekräftelse från 
ridskolan på vilken häst du får starta med, så betalar du hästhyran på 250 kr via Swish till 
ridskolan. Därefter anmäler du dig till tävlingen, se ovan. Du är alltså inte anmäld till tävlingen 
bara för att du har hyrt häst. Varje ponny och häst kan göra två starter under dagen, det 
betyder att två personer kanske delar på en häst.  

Tävlingen sker på ridbanan utomhus c:a 20X50 m. Framridning kommer att ske i ridhuset 
innan respektive klass. Framskrittning/avskrittning sker på stallplanen utanför ridhuset. 
Beroende på väderlek kan tävlingen behöva hållas inomhus, och i så fall sker framridning i 
grupp innan respektive klass. Bansträckningen kommer att vara likadan i samtliga klasser. 

Tävlande måste ställa upp som funktionär. Vid eventuell strykning ska ersättare ordnas. 
Varje ryttare får 1-2 funktionärsuppgifter per anmäld klass. För juniorer yngre än 15 år gäller 
att en vuxen ska kunna ställa upp som funktionär. Det är tillåtet att någon annan är funktionär 
för tävlande ryttare. 

Utrustning: Ryttare ska bära godkänd ridhjälm, skor eller stövlar med klack och ryttare under 
18 år ska bära säkerhetsväst (klass 3). Hästens utrustning enligt TR.  

Tävlingsledare: Sofia Austern Björkman, Erik Beckman 

Allmänna frågor om tävlingen skickas till tavling@farentunaryttare.se eller besvaras av Erik 
Beckman (070-67 66 011) eller Sofia Austern Björkman (0765 40 80 41). 
 
Domare: Ammi Bennetter  
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Klasser med preliminär start kl 10 

Blåbärsklass (ledare tillåten) 

Ponny 40 cm Bedömning A (Clear round) 

Ponny 50 cm Bedömning A (Clear round) 

Ponny 60 cm Bedömning A/A 

Ponny 70 cm Bedömning A/A 

 

Häst 50 cm Bedömning A (Clear round) 

Häst 60 cm Bedömning A/A 

Häst 70 cm Bedömning A/A 

Häst 80 cm Bedömning A/A 

Viktigt: Startlistor och funktionärslistor publiceras dagen innan tävlingen.  

Inte medlem än? 
Så här blir du medlem i Färentuna Ryttare: Betala in medlemsavgiften till Färentuna Ryttares pg 
437 84 61-0. Medlemsavgiften för 2024 är 485 kr för senior och 275 kr för junior. Skicka även 
ett mejl till medlem@farentunaryttare.se där du anger betalningsdatum samt namn, 
personnummer, mejladress och telefonnummer.  

Särskilda bestämmelser 
Tävlande ekipage ska på begäran kunna visa upp godkänt vaccinationsintyg. Stickprov kan 
genomföras. I samband med din anmälan förbinder du dig också till hästägarförsäkran. Att du 
kan intyga på heder och samvete att ni inte har eller har haft en sjuk häst i ert stall de senaste 
tre veckorna innan start. Brott mot dessa regler kommer att rapporteras till förbundet. 
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